PORTARIA Nº. 119/2015
EMENTA: Nomeia Comissão para levantamento e baixa de bens patrimoniais inservíveis e dá outras providências.

                  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Nomear os Senhores: MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 023.731.469-08 e Matrícula nº. 5830-0/2; VALDIR VITORETI, inscrito no CPF/MF sob nº. 628.347.389-04 e Matrícula nº. 115-5/8; VALERI CROZETA, inscrito no CPF/MF sob nº. 640.782.219-04 e Matrícula nº. 1969-0/2; EDSON BONETTI, inscrito no CPF/MF sob nº. 865.047.549-34 e Matrícula nº. 18-3/1, para sob a presidência do primeiro, para comporem Comissão para Levantamento e Baixa de Bens Patrimoniais Inservíveis.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

       Publique-se,

                   Registre-se,

                   Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 10 de novembro de 2015.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal